INDICATEUR DE COLMATAGEINDICATORI DI INTASAMENTOINSTALLATION DETAILSEINBAUSYSTEME INSTALLATIONSISTEMA DI MONTAGGIOHOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FIL TERELEMENTECODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGEORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIOHOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TERBESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TERDETERMINATION D'UN FILTREORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETOFilter media - FiltermaterialFinesse media - Materiale filtrante Filter media - FiltermaterialFinesse media - Materiale filtrante FTFCFDFVCDCVRDMV2T2C2D2VTDTVFTFCFDFVCDCVRDMV2T2C2D2VTDTVFTFCFDFVCDCVRDMV  2T2C2D2VTDTVFT=3µFC=6µFD=12µFV=25µCD=10µCV=25µRD=10µMV=25µ2T=3µ2C=6µ2D=12µ2V=25µTD=10µTV=25µInorganic fibresAnorganische FasernFibre inorganiqueFibre inorganicheß>200PaperPapierPapierCartaSteel wire meshMetallgewebeTreillis metalTela metallicaSteel wire meshMetallgewebeTreillis metalTela metallica∆p = 210 bar (21 MPa)FT=3µFC=6µFD=12µFV=25µCD=10µCV=25µRD=10µMV=25µ2T=3µ2C=6µ2D=12µ2V=25µTD=10µTV=25µInorganic fibresAnorganische FasernFibre inorganiqueFibre inorganicheß>200PaperPapierPapierCartaSteel wire meshMetallgewebeTreillis metalTela metallicaIndicators - Anzeiger - Indicateurs - Indicatori Ports - Anschlussart - RaccordementsTipo AttacchiBNS--BNSFHBNSFHB=BSPN=NPT (N03 not avail. - nicht lieferbar - pas dispon. -  non dispon. )S=SAEF=SAE3000psi Flange - Flansch - Bride - Flangia H=SAE6000psi Flange - Flansch - Bride - Flangia ( * )  = F5 only for - nur für - seul pour - solo per MHT30+,H5 > MHT30+ not avail. - nicht lieferbar - pas dispon. - non dispon. F5/H5 > MHT80+ not avail. - nicht lieferbar - pas dispon. - non dispon. DIMENSIONAL LAYOUTTECHNISCHE MASSDATENFlange mounting bolt dimensions (mm) Bohrungsabmessungen des Flanschanschlusses (mm) MHT 30MHT 80TypeTyptypeTipoD1H4E4F5D5H6E6F6D6F7D73/4"3/4"1"1"1 1/4"1 1/4"1 1/4"1 1/4"1 1/2"1 1/2"CodeCodeCodeCodice420 bar420 bar210 bar210 bar420 bar420 bar210 bar210 bar210 bar210 bar50,850,852,452,466,766,758,7258,7270,070,0Max. pressureMax. DruckPression max.Pressione max.L5L6D323,823,826,226,231,831,830,1830,1835,735,7M103/8" 16 UNCM103/8" 16 UNCM141/2" 13 UNCM107/16" 14 UNC14141414191919191919T ** T =min. thread depthmin. Gewindetiefemin. Profondeur filetagemin. profondità di filettaturaMHT 80…Dimensions forure pour contre -bride (mm)Dimensioni foratura per controflange (mm) ENCOMBREMENTDATI TECNICI DIMENSIONALI (mm)M121/2" 13 UNCFLOW RATESNENNVOLUMENSTROMDEBITSPORTATE(L/min)(*)Port 3/4” - Anschluß 3/4”- Raccordement 3/4”- Attacco 3/4”(**)Port 1” - Anschluß 1” - Raccordement 1”- Attacco 31”(***)Port 1 1/2” - Anschluß 1 1/2” - Raccordement 31 1/2”- Attacco 1 1/2”Kinematic viscosity 30 cStDensity < 0,9 Kg/dm3Kinematische Viskosität 30 cStDichte < 0,9 Kg/dm3Viscosità cinematica 30 cStDensità < 0,9 Kg/dm3Viscosité 30 cStDensité < 0,9 Kg/dm3TypeTypTypeTipoCCH 151CCH 152CCH 153CCH  301CCH  302CCH  801CCH  802CCH  803CCH  8041,82,64,85,09,510,419,225,034,01,82,64,85,09,57,614,022,029,02,33,36,36,612,313,524,033,043,02,33,36,36,612,39,918,028,037,02,63,76,87,213,615,027,037,049,03,85,410,010,619,022,040,054,070,03,85,410,010,619,016,029,046,061,02,13,05,65,410,212,022,035,046,02,63,76,87,213,611,020,032,042,02TFTFC2CFD2DFV2VCDCVFilter elementFilterelementeElements filtrantsElementi filtrantiFilter elementsFiltermaterialElements filtranteElementi filtranti∆ p(bar)ßx Ratioßx VerhältnisRapport ßxRapporto ßxß3ß6ß12ß25FT = 3 µFC = 6 µFD = 12 µFV = 25 µCD = 10 µCV = 25 µ555555106366111246963100181,51,312945,22,11,31445>5000>50005801262DIRT HOLDING CAPACITYSCHMUTZANSAMMLUNGSKAP AZITÄTCAPACITE D'ACCUMULATIONCAPACITA'  D'ACCUMULO(g)ACFTD∆p= 5 barFILTER  AREA  (cm2 )FILTERFLÄCHE  (cm2 )SURFACE FILTRANTE (cm2)AREA FILTRANTE (cm2 )FILTRATION EFFICIENCYFILTERLEISTUNGFINESSE FILTRANTEFFICENZA FILTRANTE(MULTIPASS TEST ISO 4572)2,33,36,05,811,017,923,637,049,0TypeTypTypeTipoFilters elementsFilterelementeElements filtrantsSuperficie filtranteRDTDMVTVCCH 151CCH 152CCH 153CCH 301CCH 302CCH 801CCH 802CCH 803CCH 80430043080577014551710316050206580300300300430430430805805805770770770145514551455171014301430316022102210502035603560658047004700INDICATEUR DE COLMATAGEINDICATORI DI INTASAMENTOCLOGGING INDICATORSVERSCHMUTZUNGSANZEIGENINSTALLATION DETAILSEINBAUSYSTEME INSTALLATIONSISTEMA DI MONTAGGIODIMENSIONAL LAYOUTTECHNISCHE MASSDATENDIMENSIONS (mm) AND WEIGHTS (Kg)MASSE (mm) UND GEWICHTE (Kg) DIMENSIONS (mm) ET POIDS (Kg) DIMENSIONI (mm) E PESI (Kg) ENCOMBREMENTDATI  TECNICI DIMENSIONALI MDM 101MDM 102TypeTypTypeTipo1DH2234561ERKg1/2"1236.51572447828501764767560220,65791660,85HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FIL TERELEMENTECODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGEORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIOHOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TERBESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TERDETERMINATION D'UN FILTREORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETOFilter media - FiltermaterialFinesse média - Materiale filtrante Filter media - FiltermaterialFinesse média - Materiale filtrante FTFCFDFVCDCVRDMVMSFTFCFDFVCDCVRDMVMSFT=3µFC=6µFD=12µFV=25µCD=10µCV=25µRD=10µMV=25µMS = 60µInorganic fibresAnorganische FasernFibre inorganiqueFibre inorganicheß>200PaperPapierPapierCartaFT=3µFC=6µFD=12µFV=25µCD=10µCV=25µRD=10µMV=25µMS = 60µInorganic fibresAnorganische FasernFibre inorganiqueFibre inorganicheß>200PaperPapierPapierCartaIndicators - VerschmutzungsanzeigenIndicateurs - Indicatori035E6E7ET2035E6E7ET203=Predisposition - Mit Bohrungen - Predisposition - Predisposizione 5E=Visual diff.- Opt. Diff.- Diff. visuel - Diff. visivo 5 bar (500 kPa)6E=Elec. diff.- Elek. Diff.- Diff. elec - Diff. Elettr. 5 bar (500 kPa)7E = 6E with LED - 6E mit LED - 6E avec LED - 6E con LEDT2 = Elec. - Elek. - Elec. - Elettr. 5 bar (500 kPa) with thermostat 30°CFLOW RATESNENNVOLUMENSTROMDEBITSPORTATE(L/min)DIMENSIONAL LAYOUTTECHNISCHE MASSDATEN ENCOMBREMENTDATI TECNICI DIMENSIONALI WEIGHTS (Kg) - GEWICHTE (Kg)POIDS (Kg)       -  PESI (Kg) MDF 007 - LUCE 16MDF 005 - LUCE 10MDF 003 - LUCE 6 CLOGGING INDICATORSVERSCHMUTZUNGSANZEIGEN INDICATEUR DE COLMATAGEINDICATORI DI INTASAMENTOHOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FIL TERELEMENTECODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGEORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIOHOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TERBESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TERDETERMINATION D'UN FILTREORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETOINSTALLATION DETAILSEINBAUSYSTEME
INDICATEUR DE COLMATAGE
INDICATORI DI INTASAMENTO
INSTALLATIONSISTEMA DI MONTAGGIO
CLOGGING INDICATORS
VERSCHMUTZUNGSANZEIGEN
DIMENSIONAL LAYOUTTECHNISCHE MASSDATEN ENCOMBREMENTDATI  TECNICI DIMENSIONALI
ø 80

Raccordement pour indicateur
Sede per indicatore
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Type - Typ
Type - Tipo
Type - Typ
Type - Tipo
008 015
MSE CRH
MRH
025 070 150 250
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
FT
FC
FD
FV
CD
CV
MN
FT = 3µ
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
CV = 25µ
MN = 125µ
Inorganic fibres Anorganische Fasern
Fibre inorganique Fibre inorganiche
ß>200
Paper Papier
Papier Carta
Steel wire mesh Metallgewebe
Treillis metal Tela metallica
FT = 3µ
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
CV = 25µ
MN = 125µ
Inorganic fibres Anorganische Fasern
Fibre inorganique Fibre inorganiche